
 
 

Hemato-onkologická klinika 
Přednosta: prof. MUDr. Tomáš PapajíkCc. 

tel. 00420 588 444 305, e-mail: hok@fnol.cz 

 

Informátor_HOK 2-20166                                                              Strana 1 (celkem 1) 

 
 
 

 
é 

 
 

Laboratoře hemato-onkologické kliniky 
 

 
 
 
 

 

Laboratoře hemato-onkologické kliniky přijímají požadavky na urgentní vyšetření – STATIM, 
VITÁLNÍ INDIKACE. Spektrum vyšetření je uvedeno v Katalogu laboratorních vyšetření, kde 
jsou také uvedeny intervaly od dodání vzorku k vydání výsledku. 

 

Žádanky na urgentní vyšetření musí obsahovat všechny povinné identifikační údaje a být jasně 
a zřetelně označeny STATIM, VITÁLNÍ INDIKACE. Požadavek na urgentní vyšetření lze 
vznést  i telefonicky, je nutné ho však neprodleně doplnit příslušnou žádankou. 

 
Výsledek urgentního vyšetření již nebude předáván formou telefonického hlášení. 
 
Konečný výsledek je žadatelům s připojením na NIS odesílán v elektronické podobě, na 
vyžádání může být zaslán i v tištěné podobě.  
 
 
 
Platnost od: 24.6.2016 
 
 
*extramurální žadatelé budou i nadále telefonicky informováni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracovala:  Mgr. Jana Úlehlová  
Schválil: prof. MUDr. Tomáš Papajík, CSc., MUDr. Antonín Hluší Ph.D., Mgr. Luděk Slavík, Ph.D., 

        

 

Informátor Hemato-onkologické kliniky FNOL 2/2016 

Oznámení o změně vydávání výsledků z vitální 
indikace 


